
 

 

 

 

 

 

 

NÁVRHY NA ZMĚNY SOUTĚŽNÍHO  A ORGANIZAČNÍHO  ŘÁDU 

PRO PRESIDIUM ZA KOMISI SPORTOVCŮ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SCHVÁLENÉ NÁVRHY KOMISE SPORTOVCŮ  

ÚPRAVA NOMINAČNÍ ŘÁD PŘÍLOHA 1 BOD 4 

 
Původní znění  

 

Pokud není uvedeno jinak, bodové ohodnocení se provádí dle pravidel TL příslušné kategorie s tím, že se 

neudělují body za účast v 1. kole a re-dance 

 

Nové znění 

 

Pokud není uvedeno jinak, bodové ohodnocení se provádí dle pravidel TL  

(Pozn. vzhledem k tomu, že RL dospělých a mládeže se vypočítává již z RL WDSF, jde u tohoto pravidla čistě o 

juniory, kteří často tráví čas na cesty a když přijedou na 2 kolovou soutěž do zahraničí tak pokud nepostoupí do 

finále, nepočítá se jim právě „1.kolo“) 

DOPLNĚNÍ SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU 

DOPLNĚNÍ SŘ: PŘÍLOHA Č.8 – TANEČNÍ LIGA 

1. BONIFIKACE A BODOVÁNÍ  

 

-Bonifikovat TLD i za množství porotců. 

9 porotců  = minimum 0% 

11 porotců  = 10% 

13 porotců = 20% 

 

PŘÍSPĚVKY PD 

 

Navrhujeme změnit částku RČP u PD na 2000,- 

 

TÉMATA PRO DISKUZI  
 

-Schránka pro odkládání cenných věcí či šatna by měla být organizátorem jako povinnost zajištěna na soutěžích 

nejvyšší třídy teda TL JaM, TLD, TLS a MČR. 

-Zlepšit transparentnost svazu 

-Facebook ČSTS 

-Postup 14 párů do semifinále na Brno Open z 24 bez jakékoliv shody a s rozdílem 5 a 7 křížů.Proč? 

-Jiří Kopečný – vysvětlení hodnocení na MČR v latinskoamerických tancích. 

-RL mládeže -Jje opravdu věrohodný oproti ostatním RL, když se v rámci WDSF soutěží počítá jen se 4mi 

nejlepšími výsledky namísto 6ti? 


